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Witam serdecznie,

W imieniu organizatorów chciałbym bardzo gorąco zachęcić do startu w VIII Narciarskim Biegu Sasinów
- Dylewski Klasyk. Bieg odbędzie się jak co roku w miejscowości Wysoka Wieś 20 km od Ostródy.

Szczegóły i zapisy na stronie www.biegsasinow.pl  Limit uczestników podobnie jak w zeszłym roku
ustalony został na 200 osób dla obu tras.

Pozdrawiam i zapraszam.

Maciek T
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Witam serdecznie,

Śniegu na Wysokiej Wsi napadało całe mnóstwo. 

Pierwsze ślady zostały położone i nie znikają. W najbliższy weekend przetestowane zostaną trasy VIII
Narciarskiego Biegu Sasinów. W chwili obecnej trwają intensywne prace nad uatrakcyjnieniem zaplecza
zawodów. Jak wszystko dobrze pójdzie to przed biegiem będzie można nasmarować narty u
profesjonalnych serwisantów. 

Do Wysokiej Wisi zapraszamy zarówno na zawody (zapełnia się lista startowa) jak i w każdy dzień
tygodnia. W pensjonacie Stara Szkoła czynna jest wypożyczalnia biegówek. 

Serdecznie zapraszamy

Organizatorzy VIII Biegu Sasinów

============================================================================
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Lista startowa się zapełnia. Organizatorzy serdecznie zapraszają. Na pewno warto przyjechać i
wystartować.

Pozdrawiam
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Maciek
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Już tylko kilka dni dzieli nas od VIII Narciarskiego Biegu Sasinów. Organizatorzy śledząc prognozę
pogody postanowili na zawody zapewnić podgrzewane namioty, aby uczestnicy nie zmarzli zbytnio
bezpośrednio przed i po biegu. Jest to też ostatni moment, aby zapisać się przez internet. Zostało
niewiele wolnych miejsc. Serdecznie zapraszam. Do zobaczenia na przepięknych i malowniczych
Dylewskich Wzgórzach.
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W chwili obecnej na VIII Narciarski Bieg Sasinów wyczerpał się limit uczestników. Znając życie i tak
część osób, które się zadeklarowały, w ostatnim momencie zrezygnuje z przyjazdu. Nie chcemy nikogo
chętnego ograniczać i gorąco zapraszamy do udziału w imprezie. Nie gwarantujemy jednak
pamiątkowych medali dla tych, którzy znajdą się na liście rezerwowej. 

 W związku z rosnącym zainteresowaniem biegówkami  i Narciarskim Biegiem Sasinów, jest nam bardzo
miło poinformować wszystkie osoby jeżdżące na nartach, że Wiejska Gmina Ostróda,
najprawdopodobniej jako jedyna na północ od autostrady A4,   przeznaczyła swoje środki na zapewnienie paliwa do skutera śnieżnego. Za skuterem będzie ciągnięty
traser do wyznaczania śladów pod styl klasyczny. W każdy weekend będą tworzone, bądź poprawiane
trasy narciarskie. Jeżeli z jakiejś przyczyny przyjazd na Bieg Sasinów dla niektórych będzie niemożliwy
zapraszamy do pobiegania w innym terminie. Trasy będą utrzymywane do połowy marca. 

W imieniu organizatorów serdecznie zapraszam.

MaciekT

============================================================================

Odp: VIII Narciarski Bieg Sasinów  26.01.2013 - Wysoka Wieś
Autor: maiesky - 01/29/2013 21:27
_____________________________________

Gdyby ktoś szukał relacji, to znalazłem materiał tv Mazury:

www.telewizjamazury.pl/37,275-_viii_bieg_sasinow_.html
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Byłem tam pierwszy raz, frekwencja duża. Trasa ciekawa i niełatwa, sam na pierwszej pętli 2 razy
leżałem- oczywiście na słynnym zjeździe  no i nieoczekiwanie po zjeździe z brzózek.

Pochwalić należy za ciepły namiot i smaczną zupę, co na pewno rozgrzało w tym mrozie. Można było
się przebrać bez stania na wietrze. Odśnieżone parkingi, oznakowany dojazd, zabezpieczona trasa. Były
nawet toalety- widać, że pomyślano o wielu sprawach.

Woda nie potrzebnie stała na zewnątrz, bo zamarzła, więc pewnie wielu amatorów nie znalazła w
przeciwieństwie do ciepłej herbaty.

Trasa niestety miejscami bardzo nierówna, dużo wystających pozostałości po pędach wyciętych
drzewek, miejscami piasek po kretowinie czy jakimś garbie. No i to wszechobecne zielsko. Tak jak
sugerował zwycięzca- warto o trasę zatroszczyć się jesienią, a będzie super. Na pewno większa ilość
śniegu też by pomogła zatuszować nierówności.

Może w ramach letniego obozu przed crossem chętni pomogą wyrównać albo zgłoszą się harcerze?
Chętnie im wrzucę zimą do puszki w ramach podziękowania- widziałem, że się teraz kręcili.

Albo po jesiennym biegu nartorolkowym wspólne przygotowywanie?

Pozdrawiam
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